Vol. 2. 1733.

Præfatio	- - - - -	i-xxviii
Commentaria in Genesim	- - - - -	1
Ex Origene selecta in Genesim	- - - - -	24
Homiliæ in Genesim,—		
De ortu mundi et eorum quæ in mundo sunt	- - - - -	52
De fabrica arcæ, et eorum quæ in ea sunt	- - - - -	59
De circumcissione Abrahamæ	- - - - -	66
De eo: Vifus est Dominus Abrahamæ, Gen. 18. 1, 2	- - - - -	71
De Loth et filiabus ejus. Gen. 19	- - - - -	73
De Abimelech. Gen. 20	- - - - -	76
De nativitate Isaac	- - - - -	78
De eo quod obtulit Abraham filium suum Isaac	- - - - -	80
De repromissionibus secundis ad Abraham factis	- - - - -	84
De Rebecca, cum exisset ad aquam hauriendam	- - - - -	86
De eo quod Abraham Cethuram accepit uxorem et quod Isaac habitavit ad puteum visionis	- - - - -	89
De conceptu Rebecca et partu	- - - - -	91
De puteis quos fodit Isaac, et repleti sunt à Philistinis	- - - - -	94
De eo quod apparuit Dominus Isaac ad puteum juramenti, et de pacto quod composuit cum Abimelech	- - - - -	97
De eo, Gen. 45, Et ascenderunt ex Ægypto, &c.	- - - - -	99
De eo, Gen. 47, Et acquisivit Joseph omnem terram	- - - - -	102
De benedictionibus patriarcharum	- - - - -	105
Commentarii in Exodum	- - - - -	110
Selecta in Exodum	- - - - -	121
Homiliæ in Exodum,—		
Homilia, i	- - - - -	129
De obstetricibus	- - - - -	133
De eo, Ego autem gracili voce sum, et tardus lingua	- - - - -	135
De decem plagis	- - - - -	139
De professione filiorum Israel in terra Ægypti	- - - - -	143
De cantico quod cantavit Moyses	- - - - -	146
De amaritudine aquæ Merihæ	- - - - -	151
De initio Decalogi	- - - - -	156
De Tabernaculo	- - - - -	161
De muliere prægnante, quæ duobus viris litigantibus abortiverit	- - - - -	165
De siti populi in Raphidin, et de bello Amalechitarum	- - - - -	168
De vultu Moysi glorificato	- - - - -	172
De his quæ offeruntur ad Tabernaculum	- - - - -	175
Ex Origene selecta in Leviticum	- - - - -	179
Homiliæ in Leviticum,—		
Homilia prima	- - - - -	184
De sacrificiorum ritu	- - - - -	187
De eo, Si autem anima peccaverit, &c. Lev. 5. 1, &c.	- - - - -	193

ORIGEN (continued).

De eo, Si peccaverit anima, &c. Lev. 6. 1, &c.	199
Lev. 6. 24, &c. Hæc lex peccati, &c.	205
De indumentis pontificis et sacerdotum. Lev. 7 et 8	215
De eo quod mandatum est Aaron, et filiis, ut vinum et ficeram non bibant. Lev. 10 et 11	219
De eo, Mulier quæcumque conceperit femem, &c. Lev. 12 et 13	228
De sacrificiis reprobationis, &c. Lev. 16	236
De jejuniis quod in die propitiationis fit. Lev. 16	244
De eo, Sancti estote. Lev. 20. 25	246
De magno sacerdote. Lev. 21	249
De diebus festis, &c. Lev. 23 et 24	254
De filio mulieris Israelitidis et Ægyptii patris. Lev. 24	258
De venditionibus domorum. Lev. 25	261
De benedictionibus Levitici. Lev. 26	263
Selecta in Numeros	269
Homiliæ in Numeros,—	
Homilia prima	275
De ordine et collatione castrorum. Num. 2	277
De eo, Ego assumi Levitas, Num. 3	279
De eo, Viginti duo millia numero inventos esse Levitas. Num. 3	282
De eo, Nollite exterminare, &c. Num. 4. 18	284
De eo, Exiit Moyses ad populum, &c. Num. 11. 24	286
Rursus de Æthiopiâ, et de lepra Mariæ. Num. 12	289
De iis quæ ab exploratoribus renunciantur. Num. 13 et 14	293
De batillis Chore. Num. 16 et 17	295
Et dixit Dominus ad Aaron. Num. 18. 1	301
De primitiis offerendis. Num. 18	303
De puteo et cantico ejus. Num. 21	311
De Balaam, &c. Homm. 2	316
De prophetia Balaam. Num. 23 et 24. Homm. 5	325
De eo qui fornicatus est in Madianite. Num. 25	346
De eo quod secundo populus numeratus est. Num. 26	352
De filiabus Salphaat, et de successione Moyfi. Num. 27	354
Munera mea, &c. Num. 28	356
De sacrificiis quæ per unamquamque festivitatem jubentur offerri, et de votis. Cap. 28, 29, et 30	361
De ultione quæ in Madianitis facta est. Num. 31	365
De summa numeri filiorum Israel. Num. 31	369
De mansionibus filiorum Israel. Num. 33	374
Terræ sanctæ descriptio. Num. 34	384
Selecta in Deuteronomium	386
Selecta in Jesum Nave	393
Homiliæ in Jesum Nave,—	
Homilia prima	397
De eo, Moses famulus meus defunctus est. Jesu N. 1	400
De duabus et semis tribubus. Jesu N. 2	401
De transitu Jordanis. Jesu N. 3	404
De duabus ac semis tribubus, quæ transierunt Jordanem	406
De Pascha in Galgala. Jesu N. 5	409
De Jericho, Raab, &c. Jesu N. 6	411
De iis quæ in eversione Hay gesta sunt. Jesu N. 8	415
De altari quod ædificavit Jesus. Jesu N. 8 et 9	418
De dolo Gabonitarum. Jesu N. 10	422
De auxiliis Jesu quibus juvit Gabonitas, et quomodo solem fecit stare et lunam	424
De Lachis, et Lebna. Jesu N. 10	427
De Jabin rege Afors, &c. Jesu N. 11	429
In ea quæ consequuntur post Jabin. Jesu N. 11	431
De eo, Et Jesus erat presbyter. Jesu N. 13	435
De eo quod Levitæ non acceperunt. Jesu N. 13	437
De initio divisionis terræ. Jesu N. 14	439
De finibus hæreditatis tribus Judæ. Jesu N. 14	440

ORIGEN (continued).

De difficultate intelligentiæ, et de Caleb. Jesu N. 15	443
De filiis Judæ. Jesu N. 15	447
De tribu Ephrem. Jesu N. 16	448
De ratione fortium. Jesu N. 18	450
De Amorraeis. Jesu N. 19	452
De civitatibus quæ datæ sunt Levitis. Jesu N. 21	453
De eo quod sepultæ sunt petrinæ machæræ. Jesu N. 21	455
Selecta in Judices	457
Homiliæ in librum Judicum,—	
De eo, Et servivit populus. Jud. 2. 7	458
De eo, Et defunctus est Jesus. Jud. 2	461
De eo quod traditi sunt filii Israel in manus inimicorum. Jud. 2 et 3	464
De Semezar, et Jabin, et Sifara, et cæteris judicibus. Jud. 3 et 4	466
De Debbora et Barak, et Jahel et Sifara. Jud. 4	468
De cantico quod cantavit Debbora. Jud. 5	470
De eo quod transfati sunt filii Israel in manus Madian. Jud. 6	472
De filiis Orientis. Jud. 6	474
De prælio Gedeon. Jud. 7	476
Fragmentum in Ruth	478
Selecta in lib. i. Regnorum	479
Homiliæ in librum Regnorum,—	
De Helchana, Fenenna, Anna, Samuele, Heli, Ofni, Fines. Reg. 1 et 2	481
De Engatrimytho. Reg. 28	490
Selecta in Job	499
Selecta in Psalmos	510
Anonymi in Job commentarius	850
Indices	904
Vol. 3. 1740.	
Præfatio. Editoris vita.	
Ex commentariis in Proverbia	1
Homiliæ in Canticum Canticorum,—	
Homilia i	12
Ab eo, Nardus mea dedit, usque ad, Quia vox tua suaviss	17
In Cantica Canticorum	23
Series Procopianorum excerptorum ex Origene in Canticum Canticorum	94
Fragmenta in Isaiam	104
Homiliæ in visiones Isaiæ,—	
Visio prima. Isa. 6	106
De eo, Ecce virgo, &c. Isa. 7	108
De septem mulieribus. Isa. 4	110
De visione Dei, et Scraphim. Isa. 6	111
De eo, Quis elevavit ab Oriente. Isa. 6	113
De eo, Quem mittam, &c. Isa. 6	115
De eo, Ecce ego et pueri, &c. Isa. 8	120
De eo, Ululate sculptilæ. Isa. 10	122
De eo, Et audivi vocem. Isa. 6 et 7	123
Homiliæ in Jeremiam,—	
Verbum Dei, &c. Jer. 1. 1	125
De eo, Quomodo conversa es. Jer. 2. 21, 22	137
In istud, Numquid solitudo. Jer. 2. 31	140
De eo, Et dixit Dominus, &c. Jer. 3. 6-11	141
In istud, Revertimini filii, &c. Jer. 3. 21-iv. 8	147
In istud, Domine, oculi tui, &c. Jer. 5. 3	163
In istud, Et erit in diebus illis. Jer. 5. 18, 19	166
De eo, Qui fecit terram. Jer. 10. 12	169
De eo, Sermo qui factus est. Jer. 11. 1-10	176
De eo, Notum fac mihi, Domine. Jer. xi. 18-xii. 9	182
De eo, Exterminata est	188
De eo, Omnis uter implebitur vino. Jer. 13. 12-17	193
Quis parcat super te. Jer. 15. 5, &c.	205
Heu mihi ego mater, &c. Jer. 15. 10-19	208
Heu me mater, &c. xv. 10-xvii. 5	222
Ecce ego mitto pifcatores. Jer. 16. 16	227
De eo, Clamavit perdox. Jer. 17. 11	235